年 月 日

苫小牧市長　様

　　　　工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

路 線 名 □歩道・□車道・□その他(　　　　　)

令和 年 月 日

号

完 了 令和 年 月 日

　　　ガス管布設(撤去)工事、送水管布設(撤去)工事などの区分を明記すること。備考

　　１　完了写真を添付してください。

　　２　下の欄は、記入しないでください。

　 　　　　令和 　　 年 　　 月 　　 日

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　検 査 員　都市建設部維持課

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課　長　　　　　　　　　　　　　印

苫小牧市指令維第

工　事　完　了　検　査　書

 　　　　　上記の工事は、令和　　　年　　　月　　　日付け苫小牧市指令維

 　　　　第　　　　  号により承認した道路に関する工事・道路の維持の設計

市道

受付№

　　　　　電　話

工　　事　　完　　了　　届

承 認

 　　　　及び実施計画のとおり完成したことを認めます。

令和

申請者又は施工業者　住　所

　　　　　氏　名